政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01066682620254401

采购单位（甲方）： 昌吉回族自治州工商业联合会

服务单位（乙方）： 新疆阿凡提家政服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 昌吉市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆阿凡提家政服务有限

公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

新疆阿凡提家政服务有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集

（2021年第一批类目）-新疆阿凡提家政服务有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]1862号 阿凡提家政+物
业管理服务

- - - 1 批
3000.0

0 3000.00

合同总价（元） 3000.00

合同总价（大写） 叁仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1862号 物业管理服务 1 3000.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

一、保洁范围：
1、卫生打扫：卫生间、会议室及公共区域按需求打扫。
2、每日下班后打扫，每天保证一次。
二、违约责任：
1、甲、乙双方应严格履行协议，如乙方不能达到甲方服务
要求甲方有权利要求整改。
2、合同履行期间，甲乙双方不得随意终止合同，违约方须
向守约方支付年服务费用总额的10%作为违约金，造成损失的，
违约金不足弥补损失的还应按照实际损失向守约方承担赔偿责
任（因政策变化或不可抗因素除外）
3、若因甲方原因或甲方指派乙方工作人员从事本协议约定

1/2

服务职责范围外的工作，由此造成乙方工作人员工伤/亡、意外
事故以及第三者人身及财产损失等，均由甲方承担全部责任。
4、甲方应按合同约定时间支付乙方的服务费用，逾期支付
的每拖延一天，则甲方向乙方每日按当月服务费用总额的3‰
支付逾期付款损失至款项付清之日止。同时超过30天仍未支付
的，除甲方必须承担违约责任并付清服务费外，乙方有权单方
面解除合同，由此造成的甲方损失由甲方自行承担。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司昌吉市中山路支行

账号： 账号： 108240308490

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款